De Afino

gno uendor præcio dragmis triginta: quē ligatus sequor: ubi domū phyle-
ni (hoc emptori nostro nomē erat) puenimus: magna ad hostium uoce. O
caralia iquit: seruū nobis emi pulchrū: ac grādē: genere capadocem. Erāt ea
coralia cynedorū turba phyleni coadiutorum: qui oēs ad illius uocē applau-
dentes: existimabant uerū seruū emptū esse. Ut uero afini: widere: Philenū
increpant qui nō seruū: sed sponsum sibi adduxerit suis nuptiis dignum: ex
quo certe pullos eiusmodi q̄ primū paret. Ad hāc cū risissent oēs exercitio
suo intenti: paratis domi sacrī: mihi deā super imposuerūt ciuitatē egressi:
cū patrīam pambularent in quandā uillā peruenimus: in qua ego deam fe-
rens: constiti: quidā qui rei prærerat: cū ueluti deo plenus nonnulla protulis-
set: uerba reliq: mitra proiecta: caput subitus guttur ligantes: ensibus lacera-
tos ferunt: liguā insup foris dētes exectā: quisq̄ incidit: ut breui tpe oīa fāns
guīc maneret. Hic ego ualde extimescebā: ne afini quoq̄ sanguīc: deā opus
eēt. Eo pacto cū sibi sanguinē eduxissent: dragmas: & obolos a circūstātibus
colligunt. Alii caricas præbēti: & uinum: caseiq: fiscellas: alii mediuas trici
ci: atq̄ ordeum in afini cibum ex his: & habebāt uictum: & sacra deā facie-
bant: Perambulantibus illis: aliquando uillam quandā: iuuenē grandiorē a
se conspectum ex piscatis domū: in quā forte diuenterent: deducūt. Illi mu-
liebria (ut illis nefariis cynedis mos erat) perpessi sunt. Ego dolēs me ī afi-
num esse uersum: cum tantum scelus non possem ferre: o scleisti cum uellē ex
clamare: pro uoce hominis magnum rugitum dedi: Quidā ex ea villa amiss-
um afinum querentes: repente audito rugitu nullo præmonito ingrediunt-
domum: qui estimarent me suum afinum esse. Repertis qui infanda patra-
bant cynedis: multo cū risu locum egressi: sceleram sacerdotum nequitiam
per totā uillā diuulgant. Illi ob eorum sclera depræhensa: pudore territi: p-
xima nocte abeunt. Cum in locū solitarium peruenissent increpabant me
irati admodū: q̄ eorum misteria patefecisset. Tolerabile hoc erat damnū
uerbis mala audire: quod sequitur non ferendum. Deam quippe deponen-
tes: sublata sella: nudum arbori robuste alligant. deinde fuste ex neruis fas-
to: me ad necē uerberant: jubentes in futurum esse raciturnū: & simuli post
uerbera me statuunt iugulare: qui uillicorum iram in se incitaram: neq; per
me licuerit facere consuetum questum. Sed ope iacentis humi deā id phibē-
tis: ne decesserit: quicā setret: cædem effugi. Post multis tamen plagas: reposi-
ta supra me deā: iter prosecuti sunt. Vespri in hominis opulentī prædiū
peruenimus: qui liberius nos domi excipiens sacra deā peregit. Hic ego in-
gens periculū adii: Amicus quidam nostri hospitis partē sylvestris afini do-
no misit: quā canes: qui intus occulti erāt: coqui negligentia comederunt.
Hic præter modū: ne domini iussu uapularerit: cū de morte cogitaret: confi-
lio mulieris pepert uitæ. Si mihi credes inqt: & te saluabis: & resarcies hoc
damnū. Habent hi cynedi afinū: quē si deduxeris in desertū locū facile illū
potes occidere: sumptāq; ex eo partē parare in cibū domino: reliquū corporis ī
pœps abiūce. Existimabunt Cynedi aufugisse afinū: neq; amplius deprachē